FUNDAÇÃO NACIONAL DE ARTES
CONCURSO PÚBLICO – FUNARTE

 FUNARTE 2014 | CONCURSO PÚBLICO  1

O Presidente da Fundação Nacional de Artes – FUNARTE no uso de suas atribuições legais que lhe confere o inciso V

artigo 14 do Estatuto aprovado pelo Decreto nº 5.037 de 07/04/2004, publicado no DOU de 08/04/2004 em

conformidade com os dispositivos da Constituição Federal de 1988 e considerando o Edital nº 01/2014 - FUNARTE, de

27 de fevereiro de 2014, publicado no Diário Oficial da União no dia 28 de fevereiro de 2014, torna público o resultado

definitivo da prova prática do cargo de Nível Superior: Profissional de Artes Cênicas – Instrutor Circense da Fundação

Nacional de Artes.

Inscrição Candidato Nota Situação

427003694 Alex Rodrigues Machado 99 Aprovado

427009303 Bruma Seigneur Carvalhal De Saboya Ribeiro 101,33 Aprovado

427016747 César Augusto Paro 40,66 Reprovado

427016645 Jailton Franco De Araujo 40,66 Reprovado

427011419 Julia Coelho Franca De Mamari 59 Reprovado

427011993 Juliana Souza Do Rego 40,66 Reprovado

427012612 Luciana Belchior Mota 97 Aprovado

427014099 Marcelo Moreira Melo Ausente Reprovado

427012395 Mariana Rego Lima Santana Mazullo 55,33 Reprovado

427003009 Massuel Dos Reis Bernardi 50 Reprovado

427018527 Mônica Alves Barreto 57,33 Reprovado

427015477 Patrícia Moschini De Souza 89 Aprovado

427010677 Patrick Da Costa Pereira Nogueira 86,66 Aprovado

427015936 Rafaela Cordeiro Dos Santos Ausente Reprovado

427010156 Roberto Rodrigues Ferreira Filho 0 Reprovado

 Disposições Finais:

As respostas aos recursos interpostos contra o resultado preliminar da prova prática serão disponibilizadas em link

específico no site http://www.fgv.br/fgvprojetos/concursos/funarte.

Rio de Janeiro, 01 de julho de 2014.

FUNDAÇÃO NACIONAL DE ARTES/FUNARTE

FUNDAÇÃO GETULIO VARGAS